TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 21/TB-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

(Về thời gian tuyển dụng nhân sự năm 2016)

Kính gửi:  Các ứng viên.

Nhà trường thông báo nội dung, thời gian, địa điểm tuyển dụng nhân sự năm 2016

như sau:

1. Kiểm tra Anh văn, Tin học (Thứ sáu ngày 20/5/2016):

- 7g15 – 8g45: Kiểm tra Tin học (Microsoft office Word 2007, PowerPoint, Internet

cho các ứng viên vào ngạch giảng viên; Microsoft office Word 2007 & Excel 2007,

Internet cho ứng viên vào các ngạch khác) tại phòng máy 4 (Trung tâm tin học).

- Từ 9g00 – 11g00: Kiểm tra Anh văn tại phòng A1-1007) - Tầng 10, tòa nhà trung

tâm, Trường ĐHSPKT Tp. HCM.

2.  Kiểm tra chuyên môn tại đơn vị:

Stt Đơn vị Thời gian Địa điểm

1.  Khoa Khoa học cơ

bản

14g00 ngày 20/5/2016 Văn phòng Khoa

2.  Khoa Công nghệ

Hóa học & Thực

phẩm

9g00 ngày 20/5/2016 Văn phòng Khoa

3.  Khoa Cơ khí chế tạo

máy

14g00 ngày 19/5/2016 Văn phòng Khoa

4.  Khoa Công nghệ

thông tin

14g00 ngày 19/5/2016 Văn phòng Khoa

5.  Khoa Lý luận chính

trị

9g30 ngày 20/5/2016 Văn phòng Khoa

6.  Khoa Ngoại ngữ 15g00 ngày 19/5/2016 Văn phòng Khoa

7.  Phòng Kế hoạch tài

chính

14g00 ngày 20/5/2016 Phòng Kế hoạch tài chính

(P. A1-702)

Stt Đơn vị Thời gian Địa điểm

8.  Phòng Tổ chức cán

bộ

14g00 ngày 20/5/2016 Phòng Tổ chức cán bộ

(P. A1-501)

Để không ảnh hưởng đến kết quả kiểm tra của cá nhân, đề nghị anh (chị) đến đúng

giờ theo lịch thông báo.

Lưu ý:

- Ứng viên là tiến sĩ không kiểm tra Anh văn, tin học mà chỉ kiểm tra chuyên môn

tại đơn vị.

- Ứng viên tốt nghiệp đại học chuyên ngành Công nghệ thông tin được miễn ki ểm

tra tin học

- Ứng viên mang theo chứng minh nhân dân, viết, bút chì và gôm để làm bài kiểm

tra Anh văn

Nơi nhận:

- Như trên;
- BGH (để báo cáo);
- Các đơn vị (để phối hợp);
- Đăng website Trường;

- Lưu TCCB.

TL HIỆU TRƯỞNG
TP. TỔ CHỨC – CÁN BỘ

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phương